

TOPYEKÛN KORONAVİRÜSLE MÜCADELE

Umut aşılıyorlar



ABDİ İBRAHİM İLAÇ FIRMASI

Virüsle savaştacak ilacı bağışlayacak

■ Abdi İbrahim, koronavirüse karşı olumlu netice verebildiği gözlemlenen bir ilacının ilk parti üretimini gerçekleştirdi. Yönetim Kurulu Başkanı Nezih Barut: İlacın Türkiye'deki tek yerli üreticisi olarak, ham maddeyi Dışişleri Bakanlığı ve Ticaret Bakanlığının desteğiyle tedarik ettik. Nisan ayı içinde 1 milyon 600 bin tablet üretilcek. Ayrıca bu ilacın yıl sonuna kadar yapılacak tüm üretimi de bakanlığa bağışlanacak.



SOLUNUM CİHAZLARI

Birden fazla hasta için kullanılabilir

■ Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Medikal ve Tasarım Üretim Merkezinde, Türk hekimler ve mühendisler tarafından bir solunum cihazının birden fazla hastanın ihtiyacını karşılamasını sağlayan ara parça tasarlandı. SBÜ Rektörü Prof. Dr. Erdöl: Biz bu üretimi yapmaya ve Sağlık Bakanlığımıza ücretsiz vermeye hazırız. Bunu şu anda başarmış durumdayız.



TÜRK BİLİM ADAMLARI YAPTI

Ultraviyole ışınları 15 saniyede öldürüyor

■ İstanbul Maltepe Üniversitesi'nden Prof. Dr. Afif Siddiki ve ekibi, ortamdaki en ağır virüsleri dahi öldürebilen ultraviyole cihaz tasarladı. "El Cihazı", "Dezenfeksiyon Kapısı" ve "Dezenfeksiyon Kabini" olarak üç ayrı prototip hızla üretildi. El cihazı 75, kabinler ise 15 saniyede ortamdaki virüsleri en az düzeye indirme gücüne sahip.

Dünyayı kasıp kavuran koronavirüsün tedavisi için birçok ülke aşı, ilaç ve tıbbi cihaz geliştirmek için var gücüyle çalışıyor. Türkiye'de de her geçen gün umut verici haberler geliyor.

Abdi İbrahim, virüsle savaştacak ilk parti yerli ilacı bakanlığa teslim etti. Türk bilim adamları virüsü öldüren cihaz üretti. Ayrıca solunum cihazının birden fazla kişiye yetmesi için aparat yapıldı.



JOHNSON&JOHNSON:

BİR MİLYAR DOZ AŞI ÜRETİMİ YAPACAĞIZ

Dünyanın en büyük sağlık hizmetleri şirketlerinden biri olan Johnson&Johnson, COVID-19'u ortadan kaldırmaya yönelik ABD ile birlikte yaptığı çalışmalarını sürdürüyor. Şirket, bir milyar doları aşkın yatırım yapılacağını ve dünya çapında bir milyar doz aşı tedariki taahhüdünde bulundu. Aşının 2021 yılının başında acil kullanım için hazır olacağı öngörülüyor.